Testimonial letter for Master Henry Roestock.

1480. UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regentium in eadem salutem in omnium Salvatore. Ea nobis studiosorum hominum cura semper fuit honestissimos labores, quibus ad capessendas virtutes et disciplinas in omni vita contenderint, honestissimis quoque premiis aliquando compensare; eo namque pacto et illos industrie sue minus penitere et ceteros ad imitandum alacriores effici solere comperimus. Considerantibus itaque nobis magnas et egregias virtutes dilectissimi confratris nostri, magistri Henrici Roestock, ingentem preterea sacrarum litterarum doctrinam, non mediocribus laboribus atque vigiliis comparatam; visum est officii nostri interesse plurimum, amplissimis cum bacallarii tum doctoris in sacrarum litterarum scientia gradibus illum donare; quibus adeptis eas denique res gessit, pro virili sua parte, que et ad sue professionis officium et nostre Universitatis gloriam spectarent. Que cum ejusmodi sint ut suapte natura benevolentiam facile concilient, nostris tamen testomiis nihilominus comprobanda videntur. Cupientes igitur hanc nostram benemeriti hominis commendationem plus apud ceteros ponderis habituram esse, has litteras Universitatis nostre sigillo consignari fecimus. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, anno Domini millesimo quadragesimo octogesimo, quarto Idus Maii.*

Testimonial letter for Master Loppi, of Lisbon.

Fol. 136 b. UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regentium in eadem salutem in omnium Salvatore. Ea nobis studiosorum hominum cura semper fuit honestissimos labores, quibus ad capessendas virtutes et disciplinas in omni vita contenderint, honestissimis quoque premiis aliquando compensare; eo namque pacto et illos industrie sue minus penitere et ceteros ad imitandum alacriores effici solere comperimus. Considerantibus itaque nobis magnas et egregias virtutes dilectissimi confratris nostri, magistri Loppi, Ulixbonensis, ingentem preterea sacrarum litterarum doctrinam

non mediocribus laboribus atque vigiliis comparatam, visum est officii nostri plurimum interesse, amplissimis cum baccallarii tum doctoris in sacrarum litterarum scientia gradibus illum donare. Quibus adeptis eas denique res pro virili sua parte gessit, que et ad sue professionis officium et nostre Universitatis gloriam spectarent. Que cum ejusmodi sint ut suapte natura benevolentiam facile concilient, nostris tamen testimonis nihilominus comprobanda videntur. Cupientes igitur hanc nostram benemeriti hominis commendationem plus apud ceteros ponderis habituram esse, has litteras Universitatis nostre sigillo consignari fecimus. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, anno Domini millesimo quadragesimo octogesimo, quarto Idus Maii.*